SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 139/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 02 de maio de 2024.

RÔNICO Nº 003327/2024
PROTOCOLO E~-2------LDE SÃO GABRIEL
. -···· ·:-; ----~AMARA MUNICIPA
<:>fOuEREN E 24 13·18·30 - 02/05/20 - · .
,,BEf~TURA - JETO DE LEI
,_ s~ i_;.\ ;-e - : .l~l~l~ll\ll\l\l~\~l~l~~~\\\\~~~1~11 \il\\111111\111111

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 30 de abril de 2024, para
sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 44/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre alteração e inclusão de prioridades e metas na Lei Municipal nº Lei nº 3.173 - Lei de
Diretrizes Orçamentária (LDO), e dá outras providências";

PROJETO DE LEI nº 45/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre atualização e ajuste de valores na Lei Municipal nº 2.940/2022 - Plano Plurianual de
Aplicações para o quadriênio 2022/2025 e dá outras providências";

PROJETO DE LEI nº 46/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre abertura de crédito adicional especial, na Lei nº 3.174/2024, que estima a receita e fixa a
despesa para o exercício financeiro de 2024, e dá outras providências"; e

PROJETO DE LEI nº 48/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Altera a data
do feriado municipal referente ao Dia do Município".

Respeitosamente,

LE Ü NA R D Ü ~fz"~~oLi~~~mence po, l.LONAH:>O
BR/\GATO 0717984370',J

LLJ IZ VALBLJSA~~~r;t:~:·d~~;:ef~ª;!d~~d~OraW­
BRAGA TQ:Q71 ~~~~~t6~1-~~~.F~,1~~~~u~

•lickioc0nf•n1neiw. CN .. LCDNARDO LUIZ

79843709 ~.~•~;.~~~;~f,f.;l"'~:09
LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGA TO

Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000- S5o Gabriel da Palha, ES i CNPJ 27.554.911\/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I carr.ara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003800350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.